Rua 04, S/N, Prefeito Araci Santos - Paramoti – Ceará

CEP: 62 736 – 000 Fone/Fax 85 3320 – 1889
CNPJ: 07. 711. 963 / 0001-42 CGC: 06. 920. 204-4

AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2019-PE - ESTADO DO
CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI. O pregoeiro, torna público aos
interessados o ADIAMENTO da licitação em epígrafe, publicada no Site do Município
no dia 26/02/2019, no Diário Oficial dos Municípios dia 28/02/2019, no Jornal O Povo
dia 28/02/2019 e no Diário Oficial do Estado no dia 28/02/2019, Objeto: AQUISIÇÃO
DE MATERIAL ODONTOLÓGICO, HOSPITALAR, FARMACOLÓGICO E
PSICOTRÓPICOS. Motivo: Problemas de acesso a internet. A nova data de envio das
proposta será dia 08/03/2019 a partir das 16:00hs e data de término para envio das
propostas será dia 20/03/2019 às 08:00hs, abertura das propostas para 08:30hs e
início da sessão de disputa será dia 20/03/2019 às 11:00hs. Demais informações por
meio do e-mail: licitacao.pmp@outlook.com.br. RAFAEL SANTOS DANTAS –
Pregoeiro.

mailto:licitacao.pmp@outlook.com.br